
 

 

UCHWAŁA NR XLV/261/2018 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach  

publicznych na terenie gminy Dąbrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r., poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.) Rada Gminy  

Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas organizowanych fe-

stynów na świeżym powietrzu oraz imprez w następujących miejscach publicznych na terenie gminy Dąbrowice: 

1) Teren boiska gminnego położonego w Dąbrowicach przy ul. Sławińskiego oraz we wsi Baby; 

2) Sale oraz place przy budynkach należących do Gminy Dąbrowice oraz jednostek Ochotniczych Straży Po-

żarnych z terenu Gminy Dąbrowice; 

3) Sala Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w Dąbrowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrowice i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Drążkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3509


		2018-07-13T08:12:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




